２０２５年１０月吉日

大阪府スキー連盟所属選手 各位

大阪府スキー連盟

教育部長 大谷 博人

第９回近畿スキー技術選手権大会ついて

平素は大阪府スキー連盟の行事にご協力いただき、誠にありがとうございます。

近畿スキー技術選手権大会につきまして、出場希望の方は以下の通りお申込みいただきますようお願い

いたします。

【申 込 方 法】  １ 一般及びシニアの部参加者は、所定の申込用紙(近教様式 05)に必要事項を記入

のうえ、他行事参加料納入表を添え大阪府スキー連盟へ申込む。また、一般の部

で１８歳未満の者が参加する場合、必ず保護者の承諾を得て、申込書の保護者承

諾欄に記名捺印をすること。

２ ジュニアの部参加者は、所定の申込用紙(近教様式 05J)に必要事項を記入のうえ、

他行事参加料納入表を添え大阪府スキー連盟へ申込む。また、必ず保護者の承諾

を得て、申込書の保護者承諾欄に記名捺印をすること。

３ クラブごとにまとめてお申し込みください。

【申 込 先】  〒５３７－００１４

大阪市東成区大今里西２－５－１２（大阪セルロイド会館）

(一財)大阪府スキー連盟 教育部 近畿スキー技術選担当 宛て

【申 込 期 間】  ２０２５年１１月４日（火）～１１月２８日（金）必着

【参 加 資 格】 １  次頁、近畿スキー技術選手権大会開催要項【参加資格】に該当する者。

 ２ 一般の部に出場希望の方は、今年度の大阪府スキー技術選手権大会に出場した者

  とする。

【参 加 料    】  ○一般及びシニアの部・・・ １０，０００円

          ○ジュニアの部・・・・・・  ５，０００円

【振 込 先    】  銀 行 名：三井住友銀行

支 店 名：今里支店

口 座：普通預金

口座番号：２０３９７

口座名義：大阪府スキー連盟教育部